СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 14 июня  2018 года № 38

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2018 года                                                                      № 150

 поселок  Советский

Об исполнении индикативного плана

социально-экономического развития Поселкового сельского

поселения Тимашевского района за 1 квартал 2018 года

В соответствии с постановлением  Законодательного Собрания
Краснодарского края от  21 октября 2015 года № 1952-П «О стратегическом
планировании и индикативных планах социально-экономического развития в
Краснодарском крае»», во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края
от 10 июля 2001 года   № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном
планировании и программах социально-экономического развития
Краснодарского края», в соответствии с Уставом Поселкового сельского
поселения Тимашевского района, заслушав и обсудив представленный главой
Поселкового сельского поселения Тимашевского района отчет об исполнении

индикативного плана социально-экономического  развития Поселкового
сельского поселения Тимашевского района за 1 квартал  2018года, Совет
Поселкового сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
 1. Информацию главы Поселкового сельского поселения Тимашевского

района об исполнении индикативного плана социально-экономического

развития Поселкового сельского поселения Тимашевского района за 1 квартал

2018 года принять к сведению (прилагается).

         2. Специалистам администрации Поселкового сельского поселения

Тимашевского района продолжить работу по анализу социально -

экономической ситуации, выполнению показателей индикативного плана

социально-экономического развития Поселкового сельского поселения

Тимашевского района в 2019 году.

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                               Н.И.Желтобрюхова